
UCHWAŁA NR LXI/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/439/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, organizacji społecznych, których statutowym 
celem działania jest ochrona zwierząt, działających na terenie gminy oraz dzierżawców i zarządców 
obwodów łowieckich działających na obszarze gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” stanowiącym załącznik do uchwały 
nr LVI/439/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 15 i nadaje mu nowe brzmienie: 

„§ 15. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na rok 2022 są zabezpieczone w budżecie Gminy – Miasto Tomaszów 
Mazowiecki na rok 2022 i obejmują następujący sposób ich wydatkowania: 

1) na prowadzenie Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim – 1 138 
502 zł, w tym: 

a) obsługa weterynaryjna zwierząt przebywających w Schronisku dla bezdomnych zwierząt 
przy   ul. Kępa 3 w Tomaszowie Mazowieckim – 77 760 zł, 

b) całodobowa opieka weterynaryjna nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu 
miasta Tomaszowa Mazowieckiego – 60 000 zł, 

c) sterylizacja lub kastracja zwierząt pochodzących ze Schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Tomaszowie Mazowieckim – 47 100 zł, 

d) sterylizacja lub kastracja kotów wolno żyjących – 20 000 zł, 

e) dokarmianie kotów wolno żyjących – 5 000 zł, 

f) odławianie bezdomnych zwierząt – 35 520 zł, 

g) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w schronisku – 2 500 zł, 

h) usypianie ślepych miotów – 1 000 zł, 

i) znakowanie zwierząt w schronisku – 3 486 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954E5C55-EA1E-4D23-A3F0-7B1A4B4A9716. Podpisany Strona 1



j) edukacja mieszkańców – 2 500 zł; 

2) na „Akcję sterylizacji suk i kotek, których właściciele zamieszkują na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego” w wysokości 50 000 zł; 

3) opieka nad bezdomnymi i odebranymi w wyniku interwencji zwierzętami gospodarskimi 
terenu miasta – 2 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 954E5C55-EA1E-4D23-A3F0-7B1A4B4A9716. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera j

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


